
                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

1 

                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π.  
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

 

         Αθήνα, 11/7/ 2014 
 

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 61599 

 

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17  
Ταχ. Κώδικας  : 10433 

Πληροφορίες:   Μαριάνθη Κατσάνη 

Τηλέφωνο :      2132161224 

   

ΘΕΜΑ  : « ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 49300/4-6-14(ΑΔΑ ΒΙΥ1Θ-6ΘΩ )  

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» και Υ10α/Γ.Π. οικ. 49730/5-6-14 (ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-ΥΣΗ) ανακοίνωσης του Υπουργού Υγείας 
  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10 
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’) 

3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)   
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011 

5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α) 
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α ) 

7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων. 

8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 
9. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 49300/4-6-14(ΑΔΑ ΒΙΥ1Θ-6ΘΩ ), πρόσκληση ενδιαφέροντος και την Υ10α/Γ.Π. οικ. 

49730/5-6-14 (ΑΔΑ: ΒΙΥΗΘ-ΥΣΗ) ανακοίνωση του Υπουργού Υγείας 
10. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς. 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

2 

      11. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/40/2844/10-3-14 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών. 

  
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης 

της χώρας. 
 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΤΣΑΛΙΚΗΣ 
ΜΕΘΟΔΙΟΣ 

91426 3/10/2013 52993/17-6-2014   

ΚΥ ΘΗΡΑΣ 
(αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα της 

2ΗΣ Υ.ΠΕ) 

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
109231 26/11/2013 53613/18-6-2014   

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ) 

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 29491 3/4/2014 54515/20-6-2014   
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ) 

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΝΤΟΛΖΕΝΚΟ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

107583 21/11/2013 51564/12-6-2014   
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) 

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
25690 21/3/2014 54513/20-6-2014   ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

3 

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΙΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 38335 30/4/2014 52344/16-6-2014   

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) 

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
48266 2/6/2014 52745/16-6-2014   

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

(για το πρώην ΓΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ) 

8 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
49406 4/6/2014 52968/17-6-2014   

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (για 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

51134 11/6/2014 53062/17-6-2014   

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΥΠΡΑΙΟΥ 
ΘΕΜΕΛΙΝΑ 

53376 18/6/2014 53382/18-6-2014 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

11 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
137594 13/12/2011 54646/23-6-2014   ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

12 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΛΙΩΡΗ ΑΡΙΑΝΑ 20248 5/3/2012 52548/16-6-2014   

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) 

13 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΙΠΠΙΚΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82164 27/8/2012 53904/19-6-2014   
ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ  

14 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 117711 13/12/2012 51498/12-6-2014   ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

15 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΕΛΕΣΙΑΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
61090 25/6/2013 53664/18-6-2014 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

4 

16 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΒΕΝΕΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
91969 4/10/2013 51459/12-6-2014 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 
(πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 

17 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΚΥΡΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
48182 2/6/2014 50173/6-6-2014   ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

18 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΤΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 48666 3/6/2014 50348/6-6-2014   
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ) 

19 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΥΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 50422 6/6/2014 50423/6-6-2014   ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

20 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

51267 11/6/2014 51271/11-6-2014   

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 

ΘΗΒΩΝ (για το πρώην 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ) 

21 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 

112770 5/12/2013 52559/16-6-2014   ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

22 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΖΙΟΥΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
19865 4/3/2014 53989/19-6-2014   ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

23 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

55405 25/6/2014 55405/25-6-14   ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

24 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 47211 29/5/2014 50772/10-6-2014   ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

25 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
42800 24/4/2012 53512/18-6-2014   

ΓΝ ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ (για το 
πρώην ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

5 

26 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΣΚΟΥΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
50229 6/6/2014 54526/20-6-2014   ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

27 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

52430 16/6/2014 52431/16-6-2014 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)   

28 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2757 11/1/2013 53892/19-6-2014   ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

29 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  59433 19/6/2013 53370/18-6-2014   ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

30 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΚΟΠΑΔΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
97024 18/10/2013 53945/19-6-2014   ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

31 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΗΣ 

ΔΑΜΙΑΝΟΣ  
24667 19/3/2014 54385/20-6-2014   ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΠΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 28610 1/4/2014 53950/19-6-2014   
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 

33 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΝΟΜΙΚΑΡΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

38188 30/4/2014 50280/6-6-2014   

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)-ΤΕΠ 

34 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΜΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50128 6/6/2014 50129/6-6-2014 

4 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ & 20 

ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ ΚΩ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΩ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ ΚΩ) 

35 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 75431 2/8/2012 53054/17-6-2014 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

36 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

19922 25/2/2013 53565/18-6-2014   ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

6 

37 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΖΩΝΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
37362 29/4/2014 51082/11-6-2014   ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

38 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

37392 29/4/2014 51210/11-6-2014   ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΚΟΝΤΟΛΙΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
58735 18/6/2013 50260/6-6-2014 

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

& 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 

40 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΚΕΝΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 25950 24/3/2014 55392/25-6-2014 
 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

41 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΙΑΓΚΟΥΛΗΣ 

ΤΡΥΦΩΝ 
32166 11/4/2014 50140/6-6-2014   ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

42 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΑΛΛΑ 52908 17/6/2014 52904/17-6-2014   

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΩ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ-ΚΥ ΚΩ) 

43 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΣΤΑΜΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 54007 19/6/2014 54008/19-6-2014 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ) 

44 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΑΡΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ 93520 9/10/2013 54639/23-6-2014 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

45 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 49925 6/6/2014 52478/16-6-2014   ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

46 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 

ΘΩΜΑΣ 
51072 11/6/2014 51074/11-6-2014   ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

47 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΕΡΟΥΒΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 51611 12/6/2014 51614/12-6-2014   ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

48 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 32363 11/4/2014 51093/11-6-2014   ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΜΕΘ) 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

7 

49 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΔΡΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 51492 12/6/2014 51492/12-6-14 
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 

50 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

52688 16/6/2014 52427/16-6-2014   ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ (ΜΕΘ) 

51 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 77335 14/8/2013 52379/16-6-2014   ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

52 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑ 103775 11/11/2013 51909/13-6-2014   ΓΝ ΒΟΛΟΥ (ΜΕΘ) 

53 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΚΟΓΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 29340 3/4/2014 51617/12-6-2014   ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

54 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΜΕΚΑΚΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
35020 22/4/2014 51924/13-6-2014   ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

55 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 37292 29/4/2014 50679/10-6-2014   ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ (ΤΕΠ) 

56 ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
70411 16/7/2012 52861/17-6-2014 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

57 ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΒΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 58404 17/6/2013 51412/12-6-2014 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

58 ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 96568 18/10/2013 51222/11-6-2014 

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΓΝ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(πρώην ΓΝ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

ΓΝ ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ (για 

πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ) 

59 ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
25362 20/3/2014 54206/19-6-2014 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

8 

60 ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33978 16/4/2014 53393/18-6-2014 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ  
51098 11/6/2014 51100/11-6-2014   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΤΟΥΡΚΑΝΤΩΝΗ 

ΝΑΤΑΛΙΑ 
24167 18/3/2014 50390/6-6-2014   ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

3 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΧΕΙΜΑΡΙΩΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

41322 12/5/2014 52020/13-6-2014   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

4 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΜΠΑΛΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 31127 27/3/2012 53661/18-6-2014   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
92573 17/8/2011 52929/17-6-2014   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΙΟΠΗ 
96677 30/8/2011 52983/17-6-2014   ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
68596 17/7/2013 52835/17-6-2014   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

8 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΕΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
94972 14/10/2013 51575/12-6-2014   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 8691 28/1/2014 53496/18-6-2014   
ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΝΑ ΝΙΚΗ 25474 21/3/2014 55394/25-6-2014   
ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

(ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΜΕΘ) 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

9 

11 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

27131 27/3/2014 51086/11-6-2014   
ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

12 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46896 28/5/2014 51792/12-6-14   
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

13 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΒΛΑΧΑΚΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
47304 29/5/2014 51794/12-6-14   

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

14 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΜΗ ΛΟΥΚΙΑ 50343 6/6/2014 50347/6-6-2014   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

15 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 81041 23/8/2012 53013/17-6-14   ΓΝΑ ΕΕΣ 

16 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

42732 15/5/2013 52528/16-6-2014   ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

17 ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΑ 
40856 9/5/2014 48514/3-6-2014 

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ 

Ν. 3209/24-12-
2003 (ΦΕΚ 304Α) 

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

10 

18 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΒΑΪΑ 38151 30/4/2014 49719/5-6-2014 

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ 
Ν. 3209/24-12-

2003 (ΦΕΚ 304Α) 

ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 

19 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΠΠΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 161232 23/12/2010 54049/19-6-2014   

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

20 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΧΑΛΚΙΤΗΣ ΠΟΘΗΤΟΣ 14563 7/2/2011 51163/11-6-2014   

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

21 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΥΡΙΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
11083 30/1/2013 51260/11-6-2014   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

22 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΚΕΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 94544 11/10/2013 52752/16-6-2014 

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΝΑ ΕΕΣ 

23 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΣΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18740 20/2/2013 54209/19-6-2014   
ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

24 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 25628 13/3/2013 50124/6-6-2014   
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

25 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22389 12/3/2014 54027/19-6-2014 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

26 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΝΑΒΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
71015 18/7/2012 54150/19-6-2014   ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

11 

27 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΒΛΑΤΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

50729 10/6/2014 50742/10-6-2014   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

28 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

51602 12/6/2014 51604/12-6-2014 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

29 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΜΑΡΙΟΣ 
739 3/1/2013 49771/5-6-2014   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

30 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
54784 17/5/2011 52962/17-6-2014   ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

31 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΜΑΝΔΗΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
99382 25/10/2013 54635/23-6-2014   

ΕΚΑΒ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΤΟΜΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ) 

32 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
22323 12/3/2014 51057/11-6-2014 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

33 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 98456 23/10/2013 49684/5-6-2014 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

34 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΜΠΑΦΑΛΟΥΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

109665 27/11/2013 52070/13-6-2014   

 ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

35 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΚΩΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

110146 28/11/2013 50796/10-6-2014   

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το 

πρώην ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ) 

36 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

25550 21/3/2014 50028/6-6-2014   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

37 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 47810 30/5/2014 53657/18-6-2014   ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

12 

38 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48643 3/6/2014 51101/11-6-2014   ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

39 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

31710 10/4/2014 51511/12-6-2014   
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

40 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 38905 2/5/2014 50707/10-6-2014   
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

41 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΟΥΖΑΝΑ 
24087 18/3/2014 51683/12-6-2014   

ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

42 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
49758 5/6/2014 49760/5-6-2014   ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

43 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΑΝΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 
21233 7/3/2014 52743/16-6-2014 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

44 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 109879 10/10/2011 55145/24-6-2014   
ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

(ΜΕΘ) 

45 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

40051 7/5/2013 51394/12-6-2014   ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

46 ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΡΕΠΑ ΑΡΓΥΡΩ 24200 18/3/2014 51247/11-6-2014   
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

47 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
19858 4/3/2014 51084/11-6-2014 

Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ 
Ν. 3209/24-12-

2003 (ΦΕΚ 304Α) 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ



                        
                                                                                                                                                                                              

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

13 

48 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΤΖΙΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 3758 15/1/2014 54032/19-6-2014   

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (πρώην 
ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ) 

49 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

21023 7/3/2014 50315/6-6-2014 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 

50 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΚΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105070 14/11/2013 52777/17-6-2014   
ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

(ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΜΕΘ) 

51 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ 
ΜΠΛΕΥΡΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

27748 31/3/2014 51104/11-6-2014   

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ) 

52 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ 
ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
32978 14/4/2014 54173/19-6-2014   

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
(ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΜΕΘ) 

 
  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

Γραφείο. Υπουργού 
Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υγείας 

Δ/νση Προσωπικού Ν. Π. 
Τμήμα Α’ (3) 

 

                                                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 
 

 
                ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                      

 

ΑΔΑ: 7Ο4ΚΘ-ΓΦΙ


		2014-07-11T12:06:35+0300
	Athens




